বর্তমানে ঐ ব্যক্তির মৃতদেহ জেলা হাসপাতালের মর্গে রাখা রয়েছে। মৃত ব্যক্তির নাম নির্মল পাল (৪০)। তিনি আখের রস প্রতিদিন কৈলাসহর সেন্ট্রাল রোড এলাকার বিক্রি করতেন। নির্মল পালের স্ত্রী এবং দুই **৩-৬ এর পাতায় দেখুন**

আগরতলা ১০ মার্চ ২০২৫ ইং
২৫ ফাল্গুন, সোমবার, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ

প্রেমের বিয়েতে বাড়ছে কলহ, বিচ্ছেদ

পূর্ণ বয়সে বিবাহ বন্ধনে আবদ্ধ হওয়া আমাদের চিরচিহ্নিত রীতি নীতি। এক সময় বিবাহ বন্ধন সামাজিক ব্যবস্থার উপর সম্পূর্ণভাবে নির্ভরশীল ছিল। সমাজের যাবতীয় নিয়ম-কানুন মানিয়াই বিবাহবন্ধনে আবদ্ধ হইতে হইত। কিন্তু দিনকাল পাল্টাইতেছে। সামাজিক দায়বদ্ধতা এখন বলতে গেলে অনেকটাই পাল্টাইয়া গিয়াছে।

পরে এই উপলক্ষে আয়োজিত এক সভায় উত্তরপ্রদেশের যোগী আদিত্যনাথ বলেছেন, 'গত আট বছরে, ডাবল ইঞ্জিন সরকার নিরাপত্তা এবং আইন-শৃঙ্খলা উন্নত করেছে, বিনিয়োগ আকর্ষণ করেছে। উত্তর প্রদেশের কাছে একটি এমএসএমই কেন্দ্র পুনরুজ্জীবিত করে, রাজ্য এখন ২.২৫ লক্ষ কোটি টাকার পণ্য রফতানি করে।

আগরণ আগরতলা ১০ মার্চ, ২০২৫ ইং, ■ ২৫ ফাল্গুন, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ,সোমবার

নারী ক্ষমতায়নে জোর, দিল্লিতে মহিলাদের বাইক র্যালির সূচনা

নয়াদিল্লি, ৯ মার্চ (হি.স.): দিল্লির উপ-রাজ্যপাল বিনয় কুমার সাঙ্গোনা এবং মুখ্যমন্ত্রী রেখা গুপ্তা রবিবার সকালে দিল্লির কনৌট প্রেসে মহিলাদের বাইক র্যালির সূচনা করেছেন। পতাকা নেড়ে মহিলাদের বাইক র্যালির সূচনা করা হয়।